cum contra Philippum elegerunt Othonem videlicet Saxum ob id maximequodPi.pa
Philippo infenfiHimus eilet. Qui Reges ambo in Germania fe coronari fecerunt de-

queRegno variepugnarunt. Cum Principes partibusadha?rerent Major ramen Pars
Philippo cum demortui Cacfaris Curia &apparitione adhsferunt, apud quem etiam
infignia Imperialia fervabantur.

Noflras falutis annus mülefimus ducentefimus dam agebatur 6c fequentes ali-

qui , durabar adhuc inter Philippum 6c Othonem ob Regni afpirationem alrercatio*

fortunaque nunc uninunc alteri fovebat. Ideo varia Principum &Nobilium Germa-
nia: fludio fequebantur 6c obfeeundabant. Philippo tarnen popcnflus adhxrebant
indiesqueiungebantur eo prxvalefcente, Othone, in Saxoniam concedente. Verum
Papa proprium ob commodum Philippum & ei adhserentes profequens diris execra-

vit Othonem autem confirmavit kd tandem per Philippum prarlio ex :emo fufus in

(SCC) 2 An-
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Angliam turpiter fugit. Anno videlicet MCCVJ. Atque ita deinceps Philippus re-

rum potius efi

Diyini natalis anno MCCIII. Federicus Blauburenfis noftri Cenobii Abbas vita

funduseft. Poft quem Henricus Regiminis habenas onusque excepit.

Chrißiana» falutis anno MCCV1I. Romanoruin Rex Philippus ad Papam lega-

tos pro pacemifit. At Papa adhuc temporalia propriumque plus affectans comrno«

dum j qui Ecclefiae unitatem & pacem Regis ipfius filiam fuo Nepoti in uxorem ob
id dari poftulavit ut inde Italix Principatus demum confequeretur. Propterea a Rege
& Principibus in hoc potius irrifus fuir merito quam auditus. Verum tandem pax

inter Reges competitores ita fuit ut Phiiippi filia Othoni nuberet & Otho Rcgni Gu-

bernaculis & Imperio quoad Philippus focer viveret &caderet, poft vero eius decef-

fionem ab vivis in Imperio ei fuccederet.

Chrifliani autem naralis anno N'C JVIII. Kai. ]un. Idem Philippus Romanus
Csefar Bambergs intra Cubiculum per Sceleftum larronein Ottonem Palatinum de

Wittilifpach nepharie oeeifus eft non fine Imperii & Germania; detrimentoquum Rei-

publicx effet amans Germaniaque moleftiffimis Romani Pontificis premeretur infi-

diis, InteremptoitaquePhilippo Principeseius in locum Ottonem eius Generum pro-

corona priusdiu certantem elegerunt. Quod factum Innocentius Papaaudiens mif-

iis legatis laudavit approbavitque quem & prius contra Philippum ex altare femper

molitus fuerar. Ideo ad Coronam Romae fufeipiendam fedulo invitavic quod

& fecit.

Nam falutis Chriflianas anno MCCIX. ordinatis prius in Germania rebus &Die-